
Úprava Borků je v další fázi
8.7.2015 09:13

Za halou Stap, na kraji Borků bývala dvě půlkruhová místa s lavičkami a herními
prvky. V Borkách léta hospodařila firma, která se o ně nestarala. Lavičky zarostly,
vandalové je polámali a herní prvky zmizely. Od ledna se o Borky město Kolín opět
stará samo a oba půlkruhy teď začínají měnit svou podobu.

„Budou (a již byly) vysekány, lavičky budou opraveny a zeleň projde revitalizací. Jeden z nich
bude sloužit jako odpočinkové místo pro posezení, relaxaci, odpočinek, které bude doplněno
drobnými herními prvky pro děti. Druhý přizpůsobíme více sportovcům a krom laviček zde
bude během léta umístěna sestava workoutových prvků. Věřím, že se tato změna bude líbit,“
okomentoval změny Michael Kašpar, místostarosta města. Během léta bude instalována
ještě jedna menší workoutová sestava do Borků v bezprostřední blízkosti běžeckých tratí.

K článku je připojeno celkem 2 obrázků.

odkaz na článek:


